

Skjød Holding ApS

Fuglevænget 20
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2017

Jacob Skjød Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skjød Holding ApS
Fuglevænget 20
3520 Farum

Telefonnummer: 43960033
CVR-nr: 37032174
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank A/S
DK Danmark

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2016 samt balance pr. 31. december 2016.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat til næste i samme niveau.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Eksterne omkostninger | | -5.931 | -5.420 |
| Bruttoresultat | | -5.931 | -5.420 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.931 | -5.420 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 641.627 | 2.054 |
| Andre finansielle indtægter | | 77.684 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -91 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 713.289 | -3.366 |
| Skat af årets resultat | | -11.885 | -3.304 |
| Årets resultat | | 701.404 | -6.670 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 0 | 100.000 |
| Overført resultat | | 701.404 | -106.670 |
| I alt | | 701.404 | -6.670 |

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

| | Dato | kr. |
|------------------------------|------------|---------|
| Ekstraordinært udbytte | 12/01/2017 | 100.000 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.448.681 | 807.054 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.866.559 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 3.315.240 | 807.054 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.315.240 | 807.054 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 87.189 |
| Udbytte hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 2.000.000 |
| Tilgodehavende skat | | 25.829 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 25.829 | 2.087.189 |
| Likvide beholdninger | | 101.142 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 126.971 | 2.087.189 |
| Aktiver i alt | | 3.442.211 | 2.894.243 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 3.349.734 | 2.648.330 |
| Egenkapital i alt | | 3.399.734 | 2.698.330 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.500 | 5.420 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 36.977 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 90.493 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 100.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 42.477 | 195.913 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 42.477 | 195.913 |
| Passiver i alt | | 3.442.211 | 2.894.243 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 2.805.000 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 2.805.000 |
| | |
| Nettonedskrivning primo | -1.997.946 |
| Årets opskrivning | 641.627 |
| Nedskrivninger ultimo | -1.356.319 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.448.681 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Skjød Consulting ApS, København | 100% | 1.448.681 | 641.627 |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a kr. 100. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jacob Skjød Pedersen
Fuglevænget 20
3520 Farum